

Капітальний ремонт частини приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80
120924

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на ЗБР

Частина приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 533,820 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,89404 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 177,337 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтаж											
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,13175	3390,77	-	447	447	-	44,6800	5,89
					3390,77	-			-	-	
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбуванням шпательушки в укосах	100 шт	0,07	14416,24	-	1009	1008	-	184,3700	12,91
					14399,30	-			-	-	
3	КБ10-25-3 Кдем=0,8	Розбирання пластикових підвіконних дошок	100м	0,0951	2115,37	-	201	201	-	25,2160	2,4
					2115,37	-			-	-	
4	КР6-3-1	Знімання бетонних та мозайчних підвіконних дошок	100 м2	0,038	25345,50	-	963	963	-	345,3900	13,12
					25330,90	-			-	-	
5	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,3709	1437,44	-	533	533	-	19,3100	7,16
					1437,44	-			-	-	
6	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1338	5695,10	-	762	762	-	74,3000	9,94
					5695,10	-			-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР11-50-2	Відбивання шпукатюрки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,1231	3940,11	-	8365	8365	-	52,9300	112,38
8	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,34	599,99	-	204	204	-	8,0600	2,74
9	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли Демонтаж існуючого ганку	10 м3	0,06	8091,98	74,76	486	481	5	98,0700	5,88
10	КР4-13-1 к дем.=0,8	Демонтаж Монтаж перекирпиль із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,02	21975,86	545,17	440	429	11	246,1600	4,92
11	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,14	8091,98	74,76	1133	1122	11	98,0700	13,73
12	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,7221	8017,22	32,15	320	320	5	0,3921	0,05
13	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0452	443,66	-	343	343	-	5,9600	4,3
14	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,4498	7587,22	-	603	603	-	92,8100	4,2
15	КР7-2-12	Розбирання покриттів підлог з деревноволокнистих плит	100м2	0,2776	1339,92	-	331	331	-	18,0000	8,1
16	КР2-1-3	Розбирання цементної стяжки товщиною 70мм	1 м3	5,278	1192,53	29,97	3912	3754	158	8,7000	45,92
17	КБ10-25-4 К=1,15 ; К=0,8	Розбирання віконних зливів	100м	0,0075	711,23	12,89	16	16	68	0,1572	0,83
18	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли-розширення дверного прорізу	10 м3	0,003	2116,22	-	24	24	-	25,1160	0,19
19	КБ10-94-1 К=1,15; К=0,8	Розбирання перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою вітсокартонними листами або вітсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0195	8091,98	74,76	360	356	-	98,0700	0,29
20	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	24,84	8017,22	32,15	3014	3014	-	0,3921	-
21	СЗ11-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	24,84	18486,48	-	3136	-	3136	204,8288	3,99
Разом прями витрати по розділу 1					126,26	126,26	26602	23276	408	0,1610	4
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							26602	23276	3321		303
									483		4,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5 23759 14365 36,95 5286 40967				
		Всього по розділу 1					40967				
		Розділ 2. Стіни і перегородки									
22	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,0059	<u>195508,17</u> 22997,49	<u>4643,34</u> 3858,51	1153	136	<u>27</u> 23	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>1,82</u> 0,28
23	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,025	<u>468454,68</u> 75707,88	-	11711	1893	-	891,5200	22,29
24	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,02	<u>20953,44</u> 15356,80	-	419	307	-	196,6300	3,93
25	С1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,00063	<u>40076,57</u>	-	25	-	-	-	-
26	С1110-171 варіант 1	Сталь штабова 40x5 мм	т	0,00471	<u>40076,57</u>	-	189	-	-	-	-
27	С1110-173	Сталь кутлова 50x50 мм	т	0,01403	<u>39192,93</u>	-	550	-	-	-	-
28	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00019	<u>232478,25</u> 22997,49	<u>4643,34</u> 3858,51	44	4	<u>1</u> 1	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,06</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					14091	2340	<u>28</u> 24		<u>28,1</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14091 14091 11723 2364 1365 3,4 487 15456				
		Всього по розділу 2					15456				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Підлога											
29	КР8-36-3	П-1 Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,4265	<u>1124,82</u>	-	480	480	-	12,9200	5,51
30	С111-1719 варіант 1	Плівка поліетиленова, 100мкм	1000м2	0,047	<u>5990,11</u>	-	282	-	-	-	-
31	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,4265	<u>3240,69</u> <u>3240,69</u>	-	1382	1382	-	37,7000	16,08
32	С1555-13 варіант 1	Плити пінополістирольні ХПС Сапфол Есо товщиною 30мм	м2	43,503	<u>116,01</u>	-	5047	-	-	-	-
33	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0174	<u>285222,36</u> <u>22997,49</u>	-	4963	400	-	308,9400	5,38
34	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,4265	<u>5832,05</u> <u>5832,05</u>	-	2487	2487	-	71,3400	30,43
35	КР7-17-9 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,4265	<u>706,32</u> <u>706,32</u>	-	301	301	-	8,6400	3,68
36	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4265	<u>1638,77</u> <u>1455,00</u>	-	699	621	-	18,6300	7,95
37	С111-874 варіант 1	Сітка Вр-1 100x100x4	м2	46,915	<u>68,14</u>	-	3197	-	-	-	-
38	КБ11-29-1 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, клькість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,4265	<u>16946,55</u> <u>15948,92</u>	-	7228	6802	-	178,9400	76,32
39	С111-284 варіант 1	Плитки керамічні підлога	м2	43,503	<u>513,45</u>	-	22337	-	-	-	-
40	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	277,225	<u>9,05</u>	-	2509	-	-	-	-
41	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 Grand'eit	кг	25,59	<u>137,47</u>	-	3518	-	-	-	-
42	& С111-1868-1	Хрестики для плитки	шт	181	<u>0,13</u>	-	24	-	-	-	-
43	КР20-17-19	П-2 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0244	<u>285222,36</u> <u>22997,49</u>	-	6959	561	-	308,9400	7,54
44	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,209	<u>5273,42</u> <u>5254,07</u>	-	1102	1098	-	64,2700	13,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м ²	100м ²	0,133	5832,05	-	776	776	-	71,3400	9,49
46	КР7-17-9 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м ²	0,342	1765,80	-	604	604	-	21,6000	7,39
47	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрютною сіткою	100м ²	0,342	1638,77	-	560	498	-	18,6300	6,37
48	С111-874 варіант 1	Сітка Вр-1 100х100х4	м ²	37,62	1455,00	-	2563	-	-	-	-
49	КБ11-29-1 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт	100м ²	0,342	16946,55	-	5796	5455	-	178,9400	61,2
50	С111-284 варіант 1	Плитки керамічні підлога	м ²	34,884	513,45	-	17911	-	-	-	-
51	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	222,3	9,05	-	2012	-	-	-	-
52	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 Grand'elit	кг	20,52	137,47	-	2821	-	-	-	-
53	& С111-1868-1	Хрестики для плитки	шт	145	0,13	-	19	-	-	-	-
54	КБ15-26-2 К=1,15	Плінтус	1 м ²	8,076	899,82	-	7267	7152	-	9,9360	80,24
55	С111-284 варіант 1	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м ²	8,076	885,60	-	7267	7152	-	9,9360	80,24
56	С111-2000-1 варіант 1	Плитки керамічні підлога	м ²	8,39904	513,45	-	4312	-	-	-	-
57	С111-2001-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	41,9952	9,05	-	380	-	-	-	-
		Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 Grand'elit	кг	4,846	137,47	-	666	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					108202	28617			331,01
		Разом будівельні роботи, грн.					108202				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79585				
		всього заробітна плата, грн.					28617				
		Загальновиборничі витрати, грн.					16157				
		Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					39,71				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					5680				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					124359				
		Всього по розділу 3					124359				
		Розділ 4. Двері									
58	КБ10-28-1 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластикоу у кам'яних стінах	100м2	0,0943	10257,12 10172,44	-	967	959	-	112,8265	10,64
59	& С111- 2002-7И1	Піна монтажна	літр	1,75	256,28	-	448	-	-	-	-
60	& С1493- 37И1	Дюбель-шуруп 150 мм	100 шт	0,43	1056,80	-	454	-	-	-	-
61	С123-198 варіант 1	Блоки дверні металопластикові із профілю ЕКІРАZH УЛТРА 6	м2	9,43	5336,43	-	50323	-	-	-	-
62	КБ10-40-1 К=1,15	Установлення і кріплення напичників	100м	0,258	666,43 666,43	-	172	172	-	8,5330	2,2
63	С123-357 варіант 4	Напичники	м	28,9	76,20	-	2202	-	-	-	-
64	КБ10-96-2 К=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних помпен	100м2	0,0189	25762,30 25752,12	-	487	487	-	270,7330	5,12
65	& С123- 178Д	Блоки дверні металеві	шт	1	10718,77	-	10719	-	-	-	-
66	КР7-32-1	Установлення вентиляційних арам в дверних блоках	100шт	0,01	2737,00 2712,47	-	27	27	-	33,1800	0,33
67	С111-1756 варіант 3	Грати для дверей МВ450/2	шт	1	243,49	-	243	-	-	-	-
68	КБ10-25-3 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0975	3040,84 3040,84	-	296	296	-	36,2480	3,53
69	С123-382 варіант 1	Дошки підвіконні, ПВХ, ширина 450	м	9,75	510,58	-	4978	-	-	-	-
70	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,008	2299,44 2290,20	-	18	18	-	27,3000	0,22
71	& С181-1-85	Відлив	пог. м	0,8	129,62	-	104	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					71438	1959			22,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71438				
							69479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиrobничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиrobничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиrobничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1959 1087 2,64 380 72525				
		Всього по розділу 4					72525				
		Розділ 5. Внутрішнє опорядження									
		Стіни та укоси									
72	КБ13-13-1 к=1,15	Грунтування поверхонь ґрунтовою, перший шар	100м2	2,4384	<u>776,85</u> 774,81	-	1894	1889	-	7,6935	18,76
73	С1111-1624-1 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	53,97	<u>43,92</u>	-	2370	-	-	-	-
74	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,0484	<u>289099,79</u> 22997,49	4643,34 3858,51	13992	1113	225	308,9400 47,1975	14,95 2,28
75	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,106	<u>29417,83</u> 29417,83	-	3118	3118	-	300,5500	31,86
76	КР11-26-3	Полішене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,3324	<u>11928,27</u> 11928,27	-	27821	27821	-	127,3300	296,98
77	КБ15-56-1 К=1,15	Безгіцане накріплення поверхонь стін розчином із гіпсової стартової шпаклівки товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,2263	<u>5500,36</u> 4628,98	-	12245	10305	-	50,1515	111,65
78	С1111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка гіпсова стартова	кг	267,156	<u>11,83</u>	-	3160	-	-	-	-
79	КР12-46-4	Оклеювання стін армостікою	100м2	2,2263	<u>3166,38</u> 3166,38	-	7049	7049	-	29,7900	66,32
80	С1111-1784 варіант 1	Сітка будівельна	м2	245	<u>26,29</u>	-	6441	-	-	-	-
81	КБ15-56-4 Крес=2 К=1, 15	Безгіцане накріплення поверхонь стін розчином із клеювального гіпсу [шпигу "сатенгітс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (додається до товщини 2 мм)	100 м2	2,2263	<u>2403,82</u> 2222,68	-	5352	4948	-	24,0810	53,61
82	С1111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклівка фінішна	кг	222,63	<u>13,05</u>	-	2905	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутків	100м	0,53	<u>2883,03</u> 2183,73	-	1528	1157	-	23,3105	12,35
84	КР12-49-5	Політене фарбування поліініціалітаними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,1783	<u>10715,18</u> 3815,84	-	23341	8312	-	43,8300	95,47
85	КБ15-25-1 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2601	<u>26672,29</u> 24043,31	-	6937	6254	-	269,7555	70,16
86	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	26,27	<u>501,15</u>	-	13165	-	-	-	-
87	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	169	<u>9,05</u>	-	1529	-	-	-	-
88	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 Grand'elit	кг	15,76	<u>137,47</u>	-	2167	-	-	-	-
89	С111-1868-1	Хрестики для плитки	шт	110	<u>0,13</u>	-	14	-	-	-	-
90	КБ15-76-1 К=1,15	Стеля Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,756	<u>14043,80</u> 14011,65	-	10617	10593	-	160,9425	121,67
91	С126-951 варіант 1	Спиця підвісної стелі з гачком	шт	71	<u>4,96</u>	-	352	-	-	-	-
92	С126-951 варіант 2	Спиця підвісної стелі з кільцем	шт	71	<u>4,96</u>	-	352	-	-	-	-
93	С126-952 варіант 1	Підвіс стельовий "метелик"	шт	71	<u>8,94</u>	-	635	-	-	-	-
94	С126-1300 варіант 1	Профіль для підвісної стелі довжиною 3,6 м	м	72	<u>49,63</u>	-	3573	-	-	-	-
95	С126-1300 варіант 2	Профіль для підвісної стелі довжиною 1,2 м	м	126	<u>48,83</u>	-	6153	-	-	-	-
96	С126-1300 варіант 3	Профіль для підвісної стелі довжиною 0,6 м	м	49,8	<u>49,54</u>	-	2467	-	-	-	-
97	С126-1300 варіант 4	Профіль пристінний для підвісної стелі	м	90	<u>30,08</u>	-	2707	-	-	-	-
98	С188888-4 варіант 1	Стельовий анкер-клин Vierbach 6x40	шт	71	<u>2,61</u>	-	185	-	-	-	-
99	С1545-44 варіант 1	Дюбель 6x40 мм	100шт	1,8	<u>68,73</u>	-	124	-	-	-	-
100	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,756	<u>1680,00</u> 1680,00	-	1270	1270	-	19,2970	14,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	С126-1292 варіант 1	Плита підвісної стелі	шт	256	106,47	-	27256	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					190719	83829	225 187	-	908,37 2,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					190719 106665 84016 45565 108,66 15540 236284				
		Всього по розділу 5					236284				
		Розділ 6. Ганок									
102	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	4,9	23,07 20,84	-	113	102	-	0,2800	1,37
103	КБ13-16-6 К=2, К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,049	3142,94 1122,38	-	154	55	-	10,9940	0,54
104	КБ13-26-6 К=1,15; К=2	Фарбування металевих пофарбованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,049	6035,21 838,51	-	296	41	-	8,3260	0,41
105	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0019	22741,42 22741,42	-	43	43	-	305,5000	0,58
106	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0114	22399,00 22399,00	-	255	255	-	300,9000	3,43
107	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбюєками, зрула ґрунту 1-2	100 м3	0,00484	1723,29 1723,29	-	8	8	-	21,0800	0,1
108	КР18-20-4	Улаштування підстильних та еврієновальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0019	84321,54 3016,26	-	160	6	-	39,0000	0,07
109	КР1-20-3	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 3	100 м3	0,0182	17590,17 17590,17	-	320	320	-	236,3000	4,3
110	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1,82	645,28	-	1174	-	-	-	-
111	КР20-15-12	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В25	100м3	0,020298	355172,57 32117,88	3566,95 2575,41	7209	652	72 52	431,4600 31,5008	8,76 0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м ³ - занок	100 м ³	0,0199	55068,69	229,05	1096	1088	5	675,3400	13,44
113	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,009696	52531,84	-	509	-	-	0,1044	-
114	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06964	49990,11	-	3481	-	-	-	-
115	КБ12-9-1	Улаштування компенсаційних швів	100м	0,0396	10313,40	-	408	408	-	114,3900	4,53
116	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів	м ²	1,64	10313,40	-	233	-	-	-	-
117	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0108	20110,86	-	217	217	-	231,0000	2,49
118	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,004256	46926,53	-	200	-	-	-	-
119	С111-1804	Сталь листовая	т	0,006536	40474,37	-	265	-	-	-	-
120	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	0,0933	17903,30	-	1670	1577	-	189,6925	17,7
121	С111-284 варіант 2	Плитки керамічні морозостійкі	м ²	9,52	578,05	-	5503	-	-	-	-
122	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	60	9,05	-	543	-	-	-	-
123	С111-234-П варіант 1	Добавка еластифікуюча Ceresit CS83	л	6	251,05	-	1506	-	-	-	-
124	С111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 43 Grand'elit	кг	4,23582	137,47	-	582	-	-	-	-
125	& С111-1868-1	Хрестики для плитки	шт	67	0,13	-	9	-	-	-	-
126	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,0575	7398,93	365,96	425	359	21	69,2100	3,98
127	С113-132 варіант 1	Труби профільні 30х3	м	8,8	6239,97	15,35	1013	-	1	0,1668	0,01
128	С113-129 варіант 1	Труби профільні 20х2	м	17,38	115,16	-	1037	-	-	-	-
129	С113-140 варіант 1	Кутки 56х4	м	5,75	59,66	-	1569	-	-	-	-
130	С113-134 варіант 1	Труби профільні 45х4	м	9,36	272,93	-	1692	-	-	-	-
					180,72	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	M2	5,65	24,91	-	141	118	-	0,2800	1,58
132	КБ13-16-6 К=2; К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ПФ-021	100M2	0,0565	3142,94	-	178	63	-	10,9940	0,62
133	КБ13-26-6 К=1,15; К=2	Фарбування металевих покривованих поверхонь емаллю ПФ-115	100M2	0,0565	6035,21	-	341	47	-	8,3260	0,47
Разом прями витрати по розділу 6					838,51	-	32350	5359	98	-	64,37
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							32350		53		0,65
Всього по розділу 6							35464				
Розділ 7. Навіс над ганком											
134	KP8-2-1	Розбирання покриттів покритті з рулонних матеріалів в 1-3 шару	100M2	0,028	2047,84	-	57	57	-	27,5100	0,77
135	KP7-2-8	Розбирання цементних стяжок	100M2	0,028	4179,17	19,73	117	116	1	50,8800	1,42
136	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100M3	0,00163	4159,44	8,49	465	37	-	0,1035	-
137	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100M2	0,028	285222,36	-	162	162	-	308,9400	0,5
138	KP8-35-3 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати	100M2	0,028	22997,49	-	162	162	-	69,1600	1,94
139	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дратвяною сіткою	100M2	0,028	5801,83	-	17	17	-	-	-
140	С111-874 варіант 1	Сітка Вр-1 100x100x4	M2	5,36	597,30	-	46	41	-	18,6300	0,52
141	KP7-31-2	Улаштування бортика цементного	100M	0,028	1638,77	-	365	36	-	-	-
					1455,00	-	36	36	-	13,8000	0,39
					68,14	-			-		
					1273,74	-			-		
					1273,74	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шару	100м2	0,028	4233,15 2991,51	-	119	84	-	33,1800	0,93
143	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів	м2	3,2	142,21	-	455	-	-	-	-
144	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів	м2	3,22	155,59	-	501	-	-	-	-
145	С111-1624 варіант 1	Ґрунтовка покрівельна	т	0,00224	76791,05	-	172	-	-	-	-
146	КР8-31-5	Улаштування добалкового шару покриття з рулонних покрівельних матеріалів	100м2	0,0192	19685,72 728,49	-	378	14	-	8,0800	0,16
147	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів	м2	2,21	142,21	-	314	-	-	-	-
148	КБ9-75-2	Високоякісна драбін, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0032	15868,16 15868,16	-	51	51	-	176,0000	0,56
149	С111-1810	Сталь штабова килп'яча, розмір 40х4 мм	т	0,0034	37608,58	-	128	-	-	-	-
150	КР8-25-2	Установлення кріпильних болтами	100шт	0,1	4587,83 4546,00	-	459	455	-	54,1900	5,42
151	С188888-4 варіант 2	Шуруп 7,5х72	шт	10	2,04	-	20	-	-	-	-
152	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних та торцевих звесів	100м	0,048	2817,03 2817,03	-	135	135	-	33,5800	1,61
153	С1545-270 варіант 1	Карнизні та торцеві звіси шириною 450мм	м	4,8	143,13	-	687	-	-	-	-
154	С188888-4 варіант 2	Шуруп 7,5х72	шт	48	2,04	-	98	-	-	-	-
155	КР20-17-16	Ґотування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00013	195508,17 22997,49	4643,34 3858,51	25	3	1	308,9400 47,1975	0,04 0,01
156	КР11-41-1	Полішене шпукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,007	11347,23 11347,23	-	79	79	-	115,9300	0,81
157	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фарштуха з оцинкованої сталі	100 м	0,03	9221,78 8563,40	-	277	257	-	94,9800	2,85
158	С111-859 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів	м2	2,2	142,21	-	313	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	C111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів	M2	1,77	155,59	-	275	-	-	-	-
160	C111-1624 варіант 1	Ґрунтовка покрівельна	T	0,00129	76791,05	-	99	-	-	-	-
161	C1555-321 варіант 3	Фартух з покрівельної сталі	M	3	161,19	-	484	-	-	-	-
162	C188888-4 варіант 3	Шуруп 7,5x202 з шайбою	шт	13	7,12	-	93	-	-	-	-
163	KP8-25-2	Установлення кріплення болтами	100шт	0,13	4587,83	-	596	591	-	54,1900	7,04
164	C188888-4 варіант 4	Шуруп 7,5x202	шт	13	4546,00	-	57	-	-	-	-
165	KP12-27-7	Шлакювання простих фасадів під фарбування перхлоретілової фарбами з землі та рихтувань	100M2	0,035	3149,86	-	110	98	-	34,1600	1,2
166	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3	13,85	-	42	-	-	-	-
167	KP12-51-6	Поліініацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100M2	0,035	6854,45 979,30	-	240	34	-	10,6100	0,37
Разом прямі витрати по розділу 7							7472	2267	2		26,73
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							7472		1		0,01
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5203				
всього заробітна плата, грн.							2268				
Загальноновиробничі витрати, грн.							1295				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							3,2				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							461				
Всього будівельні роботи, грн.							8767				

Всього по розділу 7							8767				
Разом прямі витрати по кошторису							450874	147647	3674		1683,62
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							450874		748		8,13
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							299553				
всього заробітна плата, грн.							148395				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					82946 202,29 28942 533820				

		Всього по кошторису					533820				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1894,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					177337				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

І.В. Пушкарьова

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Лисенко

Капітальний ремонт частини приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80
120924

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на ЕТР

Частина приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 76,226 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20675 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,933 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2025 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	експлуатацій машин	Всього заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Цити, бокси											
1	КР17-14-1	Установлення цитків освітлювальних аргументів масою до 3 кг у зовнішній ніші або на стіні	шт	2	<u>313,76</u> 267,78	-	628	536	-	2,9700	5,94
2	С1514-1 варіант 2	Щит пластиковий на 18 модулів ЩРВ-П-18	шт	1	<u>729,41</u>	-	729	-	-	-	-
3	С1514-1 варіант 3	Корпус пластиковий під лічильник	шт	1	<u>423,41</u>	-	423	-	-	-	-
4	КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	<u>87,92</u> 87,51	-	88	88	-	0,9200	0,92
5	С1630-1824 варіант 1	Лічильник акт./реакт. е/е. В НІК 2102-02 М2	шт	1	<u>673,53</u>	-	674	-	-	-	-
6	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>19187,94</u> 19164,86	-	2303	2300	-	217,5600	26,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х / 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	26754,95 26731,87	-	535	535	-	299,9200	6
8	С1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, номінальний струм 40А	шт	1	161,71	-	162	-	-	-	-
9	С1547-16 варіант 10	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, номінальний струм 40А	шт	1	466,03	-	466	-	-	-	-
10	С1547-16 варіант 3	Автомат, кількість полюсів 1, номінальний струм 16А	шт	3	124,24	-	373	-	-	-	-
11	С1547-16 варіант 1	Дифавтомат, кількість полюсів 1, номінальний струм 10А, 30МА	шт	3	1664,50	-	4994	-	-	-	-
12	С1547-16 варіант 11	Дифавтомат, кількість полюсів 1, номінальний струм 16А, 30МА	шт	2	1852,09	-	3704	-	-	-	-
13	С1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, номінальний струм 4А	шт	4	236,53	-	946	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							16025	3459			38,97
Разом будівельні роботи, грн.							16025				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12566				
всього заробітна плата, грн.							3459				
Загальновиборничі витрати, грн.							1772				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							3,78				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							540				
Всього будівельні роботи, грн.							17797				

Всього по розділу 1							17797				
Розділ 2. Електромонтажні роботи											
14	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1,38	1977,49 1959,12	-	2729	2704	-	22,2400	30,69
15	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	743,63 725,12	-	30	29	-	8,8700	0,35
16	КР20-27-2 К=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,03	1120,31 1093,82	-	34	33	-	13,3800	0,4
17	КР20-27-2 К=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	1680,45 1640,72	-	17	16	-	20,0700	0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР3-24-1	Пробивання ніш глибиною в 0,5 цеглини у цегляних стінах вручну	10 м2	0,016	3816,75	-	61	61	-	48 8700	0,78
19	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,15	3816,75	-	438	434	-	35 4100	5,31
20	С1512-13	Розетка з заземлюючим контактом	шт	15	2894,77	-	2064	-	-	-	-
21	С126-951	Рамка для розеток і вимикачів на 3 місця	шт	1	137,60	-	61	-	-	-	-
22	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,05	61,22	-	2431	2429	-	27,5800	28,96
23	С113-2126	Труба нчучка гофрована ПВХ, що не підтримує горіння, діаметром 16 мм	м	105	2315,67	-	936	-	-	-	-
24	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових К=1,15	100м	0,2	8,91	-	665	665	-	37,7200	7,54
25	С113-2125	Кабель-канал 20x20	м	20	3322,75	-	953	-	-	-	-
26	С1512-1	Коробка розподільча 85x85	шт	12	47,64	-	730	-	-	-	-
27	С188888-5	Тримач для труб зі стійкою Ф16	шт	150	60,83	-	1343	-	-	-	-
28	С1545-44	Дюбель 8x60 мм	100шт	1,8	8,95	-	272	-	-	-	-
29	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,11	151,32	-	3645	3644	-	390,0500	42,91
30	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	33137,36	-	142	141	-	156,9400	1,57
31	С1547-7	Світильник світлодіодний накладний, IP54	шт	1	14140,69	-	233	-	-	-	-
32	С1547-7	Світильник LED 595*595	шт	11	232,95	-	10914	-	-	-	-
33	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,04	992,16	-	116	115	-	35,2600	1,41
34	С1547-6	Вимикач одноклавішний	шт	4	2882,51	-	467	-	-	-	-
35	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	116,79	-	62	61	-	37,5100	0,75
36	С1547-6	Вимикач двоклавішний пиловодозахищений утопленого монтажу 10А IP21	шт	2	3088,58	-	282	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	С1512-1 варіант 2	Клема проходна	шт	24	200,63	-	4815	-	-	-	-
38	С1512-2 варіант 1	Ізострічка	шт	5	29,85	-	149	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							33589	10332			120,87
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							33589				
Всього по розділу 2							39119				
Розділ 3. Кабельні виробы											
39	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	1	656,77 640,72	-	657	641	-	7,7400	7,74
40	КР17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	1,7	334,75 322,84	-	569	549	-	3,9000	6,63
41	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,2	6231,47 6201,12	-	1246	1240	-	67,9500	13,59
42	15093-35113 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилками з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, що не поширює горіння ВВГ нГД 3х2,5мм ²	1000м	0,17	43835,58	-	7452	-	-	-	-
43	15093-35103 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилками з ПВХ ізоляцією, в ПВХ оболонці, що не поширює горіння ВВГ нГД 3х4 мм ²	1000м	0,02	171851,02	-	3437	-	-	-	-
44	15093-35103 варіант 3	Кабель ВВГ нГД 3х1,5	1000м	0,1	46899,72	-	4690	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							18051	2430			27,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							18051				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1260 2,71 388 19311				
		Всього по розділу 3					19311				
		Разом прямі витрати по кошторису					67665	16221			187,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67665 51444 16221 8561 18,95 2712 76226				

		Всього по кошторису					76226				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					206,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18933				

Склад _____ І.В. Пушкарьова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
 Перевіряв _____ Н.В. Лисенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80
120924

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на ОВ

Частина приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,638 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11042 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,401 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-47-1	Демонтаж	100шт	0,08	8459,61	-	677	677	-	105,3500	8,43
2	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неокцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,32	8459,61	-	654	653	-	22,3720	7,16
		Монтаж			2043,80	-			-		
		Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,07378	2041,67	-	885	707	-	111,4600	8,22
		Прилад опалювальний панельний РУРМО Н20 500Х1600	шт	1	11988,62	-	5345	-	-	-	-
		Прилад опалювальний панельний РУРМО Н20 500Х1200	шт	2	9581,10	-	7936	-	-	-	-
		Прилад опалювальний панельний РУРМО Н20 500Х1000	шт	2	5344,99	-	6686	-	-	-	-
					-	-			-		
					3342,94	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С126-952 варіант 5	Прилад опалювальний панельний РУЯМО Н20 500Х800	шт	1	2884,96	-	2885	-	-	-	-
8	С126-952 варіант 6	Прилад опалювальний панельний РУЯМО Н20 500Х500	шт	1	2008,78	-	2009	-	-	-	-
9	С113-938 варіант 1	Фургорка латунь 3/4"х1/2"	10шт	0,2	24,98	-	5	-	-	-	-
10	КР15-87-1	Установлення клапанів загальних одноріжильних діаметром до 25 мм	клапан	7	312,85	-	2190	2190	-	3,5100	24,57
11	С1630-536 варіант 1	Кран радіаторний 1/2" подача+зворотка+термоголовка	шт	7	312,85	-	8873	-	-	-	-
12	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,32	5604,88	-	1794	1770	-	59,0600	18,9
13	С113-1690 варіант 1	Труба ППР НОТГІВРЕ PLUS 25 (скловолокно) НІТЕРМ	м	32	50,75	-	1624	-	-	-	-
14	С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	56	5,65	-	316	-	-	-	-
15	С113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	5,91	-	177	-	-	-	-
16	С113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	8,28	-	50	-	-	-	-
17	С113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	10	4,55	-	46	-	-	-	-
18	С113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	8	44,16	-	353	-	-	-	-
19	С113-1801	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25х1/2" мм	шт	2	32,34	-	65	-	-	-	-
20	С113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25х1/2" мм	шт	18	50,79	-	914	-	-	-	-
21	С113-1870 варіант 1	Обвод 25 PPR	шт	3	26,05	-	78	-	-	-	-
22	С113-1880 варіант 1	Кріплення метал+гума 1/2"з дюбелем і шпилькою 8*80мм (20-23)	шт	2	19,42	-	39	-	-	-	-
23	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозділних	100 шт	0,14	4568,85	-	640	640	-	49,5000	6,93
24	С113-2154 варіант 8	Кран кульовий з американкою Q PROFESSIONAL QP003 PN40 1/2	шт	6	4568,85	-	1025	-	-	-	-
25	С113-2154 варіант 9	Кран кульовий ВН 3/4	шт	8	272,04	-	2176	-	-	-	-
26	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,32	3430,16	-	1098	1098	-	39,4000	12,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	С1545-71 варіант 3	Утеплювач для труб ППЭ 286мм/2м. "Теплоізол"	шт	16	7,58	-	121	-	-	-	-
28	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь лістами зі спіненого каучуку, поліетилену Пінофол	100м2	0,04	6503,38	-	260	260	-	74,7000	2,99
29	С111-741 варіант 1	Вентиляція (Демонтаж) Установлення 3-х жалюзійних ставелів з відвірними і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	м2	4	58,45	-	234	-	-	-	-
30	КР15-122-1 к дем.=0,4	Установлення вентиляторів осевих масою до 0,025 т	грам	3	72,37	-	217	216	-	0,8360	2,51
31	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осевих масою до 0,025 т	шт	1	659,02	-	659	659	-	7,1400	7,14
32	С130-59 варіант 1	Стіновий осьовий вентилятор Вентс Квайт 125 ВТ L=100ммЗч, Н=20Гпа, N=17Вт, n=2400 об/хв	шт	1	2603,63	-	2604	-	-	-	-
33	КР7-32-1	Установлення вентиляторів осевих	100шт	0,02	2737,00	-	55	54	-	33,1800	0,66
34	С111-1756 варіант 4	ґрати вентиляційні 270x140	шт	2	2712,47	-	199	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			99,27	-	52889	8924	-	-	100,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52889 43965 8924 4749 10,3 1477				

		Всього по кошторису					57638				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					110,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10401				

Склад

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

I. V. Пушкарьова

Перевірів

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

N. V. Лисенко

Капітальний ремонт частини приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80
120924

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на ВК**

Частина приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування
"Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 64,784 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22477 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,767 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробіт- ної плати	експлуа- тації машин в тому числі за- робітної плати	Всього заробіт- ної плати	експлуа- тації машин в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP15-14-1 к дем.=0,4	Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,04	5095,97	-	204	204	-	52,8080	2,11
2	KP15-14-2 к дем.=0,4	Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,06	5605,49	-	336	336	-	58,0880	3,49
3	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі зміченими бачками	100к-т	0,01	12004,99	-	120	120	-	146,8500	1,47
Разом прямі витрати по розділу 1							660	660			7,07
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.							660	660			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					346 0,74 106 1006				
		-----					1006				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
4	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,06	6010,63	-	361	361	-	63,1900	3,79
5	& С113-1451-110	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х2, 2х315 мм	шт	1	38,19	-	38	-	-	-	-
6	& С113-1451-110	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х2, 2х1000 мм	шт	2	80,35	-	161	-	-	-	-
7	& С113-1451-110	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х2, 2х2000 мм	шт	1	142,31	-	142	-	-	-	-
8	& С113-1451-110	Труби каналізації ПВХ діаметром 110х2, 2х500 мм	шт	4	45,76	-	183	-	-	-	-
9	С113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	26,79	-	134	-	-	-	-
10	С113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	2	36,42	-	73	-	-	-	-
11	С113-2277	Муфта компенсаційна до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	52,06	-	52	-	-	-	-
12	С113-2289	Редукція 110/124 пластикова	шт	1	21,54	-	22	-	-	-	-
13	С113-2284	Перехідники гумові 110/124	шт	1	9,99	-	10	-	-	-	-
14	С113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	58,18	-	58	-	-	-	-
15	С113-2266	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	1	50,02	-	50	-	-	-	-
16	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	6260,80	-	313	313	-	65,8200	3,29
					6260,80	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С113-1451-110 варіант 5	Труби каналізації ПВХ діаметром 50х1, 8х500 мм	шт	2	21,19	-	42	-	-	-	-
18	& С113-1451-110 варіант 6	Труби каналізації ПВХ діаметром 50х1, 8х315 мм	шт	3	20,77	-	62	-	-	-	-
19	& С113-1451-110 варіант 13	Труби каналізації ПВХ діаметром 50х1, 8х2000 мм	шт	1	57,91	-	58	-	-	-	-
20	& С113-1451-110 варіант 10	Труби каналізації ПВХ діаметром 50х1, 8х3000 мм	шт	1	103,30	-	103	-	-	-	-
21	С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	9,11	-	27	-	-	-	-
22	С113-2282 варіант 1	Редукція 50/32-180	шт	2	10,16	-	20	-	-	-	-
23	С113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	1	16,19	-	16	-	-	-	-
24	С113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	2	16,19	-	32	-	-	-	-
25	С113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	24	9,11	-	219	-	-	-	-
26	С113-1879 варіант 2	Кріплення метал+гума 1 1/2" з дюбелем і шпилькою 8*100 (47-52)	шт	6	29,79	-	179	-	-	-	-
27	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів каналізації з труб поліетиленових [поліпропіленових] діаметром 32 мм	100м	0,03	6178,18 6104,19	-	185	183	-	65,1600	1,95
28	& С113-1451-110 варіант 11	Труби каналізації ПВХ діаметром 32х1, 8х1000 мм	шт	2	26,97	-	54	-	-	-	-
29	& С113-1451-110 варіант 12	Труби каналізації ПВХ діаметром 32х1, 8х500 мм	шт	2	21,36	-	43	-	-	-	-
30	С113-2233	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	9,62	-	38	-	-	-	-
31	С113-2241	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	12,17	-	24	-	-	-	-
32	С113-2292 варіант 1	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	4,71	-	9	-	-	-	-
33	& С111-196-6	Герметик силіконовий	шт	1	94,48	-	94	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-196-6 варіант 1	Вазелін технічний 250г	шт	1	91,09	-	91	-	-	-	-
35	KP15-15-6 варіант 1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,03	7542,66 7537,22	-	226	226	-	81,6600	2,45
36	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	247,31	-	742	-	-	-	-
37	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,42	28263,11 25196,17	3066,94 1750,97	11871	10582	1289 735	268,9600 19,8790	112,96 8,35
38	C113-1689 варіант 2	Труба ППР неармована 20*3,4 PN 20 НІТЕРМ	м	30	46,28	-	1388	-	-	-	-
39	C113-1689 варіант 1	Труба ППР НОТІВРЕ PLUS 20 (скловолокно) НІТЕРМ	м	12	32,94	-	395	-	-	-	-
40	C113-1713 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	3,44	-	55	-	-	-	-
41	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	52	3,18	-	165	-	-	-	-
42	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	9	3,18	-	29	-	-	-	-
43	C113-1808 варіант 3	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	4	39,57	-	158	-	-	-	-
44	C113-1808 варіант 2	Муфта з ВР діам. 20x1/2" мм	шт	1	50,19	-	50	-	-	-	-
45	C113-1808 варіант 4	Коліно ППР Р3 діам. 20x1/2" мм	шт	11	44,24	-	487	-	-	-	-
46	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	9	5,06	-	46	-	-	-	-
47	C113-1869 варіант 1	Обвід діам. 20 мм	шт	2	11,09	-	22	-	-	-	-
48	C113-1880 варіант 1	Кріплення метал+гума 1/2"з дюбелем і шпилькою 8*80мм (20-23)	шт	34	19,42	-	660	-	-	-	-
49	C113-2154 варіант 4	Кран кульбовий Q PROFESSIONAL QP003 PN40 1/2	шт	14	113,94	-	1595	-	-	-	-
50	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4	306,45 306,45	-	1226	1226	-	3,5200	14,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& С1545-481-158 варіант 2	Утеплювач для труб ППЗ 2216мм/2м. "Теплозол"	м	40	3,09	-	124	-	-	-	-
52	КБ17-3-1	Установлення унітазіє із бачком безпосередньо пруданним	10компл.	0,1	3322,78	-	332	332	-	36,4100	3,64
53	С130-901 варіант 1	Компакт Коло гор., нижн. з кріпленням	шт	1	3235,01	-	3235	-	-	-	-
54	С113-2306 варіант 1	Гофра труба дунігазу з пружиною WATERSTAL	шт	1	89,37	-	89	-	-	-	-
55	КБ17-1-6	Установлення умивальників оидночних з лідведіннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,4	2951,75	-	1181	1181	-	31,9800	12,79
56	С130-644 варіант 1	Умивальники з напітгумбою, кріпленням та сифоном	комплект	1	1649,01	-	1649	-	-	-	-
57	С130-644 варіант 3	Умивальники з тумбою, кріпленням та сифоном	комплект	3	4134,43	-	12403	-	-	-	-
58	С130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	2	548,57	-	1097	-	-	-	-
59	С130-616 варіант 2	Змішувачі для умивальників-моноокран	комплект	2	291,95	-	584	-	-	-	-
60	КБ18-5-1	Установлення вододігрівників емкісних місткістю до 1 м3	шт	1	1959,08	-	1959	1959	-	21,9800	21,98
61	С130-152 варіант 1	Вододігрівачі з кріпленням	шт	1	1959,08	-	5077	-	-	-	-
62	& С181-3-36-1 варіант 1	Шланг гумовий вв 1/2 30см Solomn	шт	2	69,53	-	139	-	-	-	-
63	& С181-3-36-1 варіант 2	Шланг гумовий вв 1/2 50см Solomn	шт	3	83,47	-	250	-	-	-	-
64	& С181-3-36-1 варіант 3	Шланг ПВХ харчовий 8мм	шт	2	8,67	-	17	-	-	-	-
65	КБ21-24-5	Установлення зрулових щіпків пожежних масою до 40кг	шт	1	620,34	-	620	620	-	6,9600	6,96
66	С1630-3 варіант 1	Шафа пожежна 600х600х230	шт	1	2381,08	-	2381	-	-	-	-
67	С111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізні 125	шт	5	18,70	-	94	-	-	-	-
68	КР15-27-4	Установлення лічильників [водоміри] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	153,36	-	153	152	-	1,6500	1,65
69	С130-1180 варіант 1	Лічильник холодної води	шт	1	418,90	-	419	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	127,13	-	127	127	-	1,4100	1,41
71	С1630-734 варіант 1	Фільтр грубої очистки 1/2"	шт	1	191,55	-	192	-	-	-	-
72	КР15-89-1	Установлення клапанів	клапан	1	160,62	-	161	161	-	1,7600	1,76
73	С113-2301 варіант 1	Клапан зворотній пат. 1/2"	шт	1	113,18	-	113	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							54404	17423	1289 735		188,71 8,35
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							54404				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35692				
всього заробітна плата, грн.							18158				
Загальновиборничі витрати, грн.							9375				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							19,9				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							2843				
Всього будівельні роботи, грн.							63779				

Всього по розділу 2							63779				
Разом прямі витрати по кошторису							55064	18083	1289 735		195,78 8,35
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							55064				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35692				
всього заробітна плата, грн.							18818				
Загальновиборничі витрати, грн.							9720				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							20,64				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							2949				
Всього будівельні роботи, грн.							64784				

Всього по кошторису							64784				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							224,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21767				

Склад

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

I.В. Пушкарьова

Перевіряв

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Лисенко

Капітальний ремонт частини приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80
120924

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Пожежна сигналізація

Частина приміщень першого поверху основної будівлі консультативно-діагностичного центру КНМП "Лікарня інтенсивного лікування "Кременчуцька" за адресою: м. Кременчук, просп. Лесі Українки, 80

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 29,924 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12229 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,095 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "17 лютого" 2025 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-ванна (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	заробітної плати	Всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий, світлозвуківий у нормальному виконанні	шт	8	263,19	1,59	2106	2093	13	3,2000	25,6
	2	1602-30074	комплект	5	261,60	0,21	1127	-	2	0,0026	0,02
	3	1602-30072	комплект	2	225,35	-	1520	-	-	-	-
	4	1602-30072	комплект	1	760,00	-	884	-	-	-	-
	5	1602-30072	комплект	1	883,50	-	295	-	-	-	-
	6	1511-3001	шт	1	295,36	-	459	-	-	-	3,2
	7	КМ10-668-1	шт	1	459,17	-	137	131	6	1,6000	1,6
	8	1602-30074	комплект	1	136,98	0,18	146	-	1	0,0101	0,01
					130,80	0,83					
					146,46	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-667-2	Монтаж Трас-4П	шт	1	5294,84	1,59	5295	5293	2	60,8000	60,8
10	1602-30001 варіант 1	Трас-4П. 1	шт	1	5293,25	0,21	9335	-	-	0,0026	-
11	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,8	9335,00	-	1385	1385	-	-	-
12	15097-32031 варіант 2	Кабель вогнестійкий типу JE-N (S)N FE 180/E30 3х1.5	1000м	0,01	1731,07	-	444	-	-	-	-
13	15097-32031 варіант 3	Кабель ПСВВн-6х0.22	1000м	0,07	44379,17	-	467	-	-	-	-
14	КМ10-671-4	Лінія [скрутка] з 2-3 одножильних проводів по будь-якій основі	м лінії	15	6664,67	-	423	418	5	0,3200	4,8
15	15097-32031 варіант 1	Кабель вогнестійкий типу JE-N (S)N FE 180/E30 2х2х0.8	1000м	0,015	27,86	0,37	230	-	1	0,0006	0,01
16	2405-1093 варіант 1	Дюбель	1000шт	0,04	15309,17	-	15	-	-	-	-
17	2405-1089 варіант 1	Саморіз	1000шт	0,04	386,94	-	9	-	-	-	-
18	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,01	232,63	-	142	141	-	-	156,8400
19	С1547-7 варіант 6	Світильник аварійного освітлення	шт	1	14155,00	-	284	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			14140,69	-	24703	9756	26	-	112,93
		Разом устаткування, грн.			283,72	-	13471		4		0,04
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.			-	-	563				
		Всього устаткування, грн.			-	-	14034				
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	11232				
		в тому числі:			-	-	1450				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-	9760				
		всього заробітна плата, грн.			-	-	4659				
		Загальновиборничі витрати, грн.			-	-	9,32				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.			-	-	1335				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.			-	-	15891				
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-					
		-----			-	-					
		Всього по кошторису					29924				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					122,29 11095				

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

I.V. Пушкар'ова

Перевіряв


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

N.V. Лисенко